Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2011 г. N 1368

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ОРГАНИЗАЦИИ
И ПРОВЕДЕНИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ

ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ
КАМЕНЬ И ИХ ПРОЕКТОВ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО БОЛЬШОЙ
КАМЕНЬ ОТ 09.07.2010 N 1254

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством постановляю:

1. Внести в Порядок организации и проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов администрации городского округа ЗАТО Большой Камень и их
проектов, утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Большой
Камень от 09.07.2010 N 1254, следующие изменения:

1) в статье 2:

а) часть 3 признать утратившей силу;

б) дополнить частью 4.1 следующего содержания:

"В целях обеспечения возможности проведения независимой антикоррупционной
экспертизы проектов нормативных правовые актов, разработчики проектов нормативных
правовых актов в течение рабочего дня, соответствующего дню направления указанных проектов
в прокуратуру ЗАТО г. Большой Камень, размещают эти проекты на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень в сети Интернет с указанием
дат начала и окончания приема заключений по результатам независимой антиккорупционной
экспертизы, при этом срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, составляет не
менее 20 дней со дня размещения на официальном сайте проекта нормативного правового акта.";

2) статью 3 дополнить частью 5 следующего содержания: "Для проведения
антикоррупционной экспертизы копии принятых за истекший месяц нормативных правовых актов
направляются в прокуратуру ЗАТО г. Большой Камень ежемесячно до 1 числа следующего
месяца.".

2. Руководителю аппарата администрации городского округа ЗАТО Большой Камень Е.И.
Скрипченко обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "ЗАТО" и разместить
на сайте органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень в сети
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа
А.В.КЛЕЦКИН

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=131B0A81BFA464D475D12FD2DE9007BF895CCE00466166009F4564C36FEF2785341E95E7A2A9E4AD916244329EEB739359E950DFF636F5E54D7B23g225B
consultantplus://offline/ref=131B0A81BFA464D475D12FD2DE9007BF895CCE00466166009F4564C36FEF2785341E95E7A2A9E4AD916244359EEB739359E950DFF636F5E54D7B23g225B
consultantplus://offline/ref=131B0A81BFA464D475D12FD2DE9007BF895CCE00466166009F4564C36FEF2785341E95E7A2A9E4AD916247369EEB739359E950DFF636F5E54D7B23g225B
consultantplus://offline/ref=131B0A81BFA464D475D12FD2DE9007BF895CCE00466166009F4564C36FEF2785341E95E7A2A9E4AD916244359EEB739359E950DFF636F5E54D7B23g225B
consultantplus://offline/ref=131B0A81BFA464D475D12FD2DE9007BF895CCE00466166009F4564C36FEF2785341E95E7A2A9E4AD916246319EEB739359E950DFF636F5E54D7B23g225B